PAGE

В  Управление ЗАГС Администрации

г. Ижевска Удмуртской Республики

от Комаровой Анны Ивановна

проживающей по адресу г. Ижевск, ул. Мира, д. 88, кв. 5

             паспорт гражданина РФ

серия 53 00 № 123654

выдан отделом УФМС №1 по Ленинскому р-ну г. Самары

27 марта 2012 года

контактный телефон 222-645

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о рождении Комарова Павла Сергеевича

Дата рождения 18 мая 2021 года

Место рождения город Ижевск

Родители: отец Комаров Сергей Борисович

        мать Комарова Анна Ивановна
Место государственной регистрации — Устиновский отдел ЗАГС Управления ЗАГС Администрации г. Ижевска Удмуртской Республики

Дата государственной регистрации — 20 мая 2020 года
Номер записи акта — 25-2220/2020
Документ прошу выдать в связи с необходимостью оформления пособия на ребенка.

                26 мая 2020 года                                                       Комарова А.И.